
Pædagoger søges til Skovvangskolen

Om jobbet:
Har du blik for børns forskellige behov, og brænder du for at skabe trygge, sjove og udviklende
fællesskaber? Så har vi måske jobbet til dig!
Vi søger to engagerede og fagligt velfunderet pædagoger til to faste stillinger som
ressourcepædagog på henholdsvis 0. og 2. årgang. Stillingerne er med opstart 1. august 2026 eller
snarest muligt derefter.
Stillingerne rummer både almindelige SFO-opgaver og særlige funktion ift. at støtte grupper eller
enkelte børn i fritids- og skoletiden.

Skovvangskolen er en 2-3 sporet byskole med ca. 600 elever – fordelt på både almen- og
specialklasser. I vores SFO har vi ca. 210 børn og et pædagogisk team bestående af 17
engagerede pædagoger, der samarbejder tæt om at skabe de bedst mulige rammer for børnenes
trivsel og udvikling.
SFO’en er en integreret del af skolens samlede virke og bygger på fælles værdier og pædagogisk
grundfortælling. Vi tror på, at respekt, fællesskab og læring danner fundamentet for både trivsel og
dannelse – og at SFO’en er en vigtig arena for dette arbejde.

Stillingen indeholder:
- Arbejde som ressourcepædagog/årgangspædagog på tværs af årgangen. Den præcise placering
aftales i forbindelse med ansættelsen, idet vi ønsker at tage højde for ansøgers kompetencer. 
- Deltagelse i pædagogisk bevægelse – en ugentlig aktivitet på årgangen, hvor der er fokus på
kroppen, motorik og fællesskab
- Aktiv deltagelse i planlægning og afholdelse af strukturerede og målrettede aktiviteter i SFO’en
- Et tæt samarbejde med kolleger, lærere og ledelse omkring børnegruppens trivsel

Din profil:
Vi forventer at du:

Har erfaring med eller interesse for at arbejde med helt almindelige børn, hvoraf nogle måske

særligt har brug for din hjælp. 

●

Er tryg i relationsarbejdet og i at skabe trygge og inkluderende fællesskaber●

Kan arbejde struktureret og selvstændigt, men også indgå loyalt i fælles opgaver●

Har lyst til at bidrage til den fælles udvikling af SFO og skole. ●

Er positiv, imødekommende og samarbejdsorienteret●

Er fleksibel og indstillet på at arbejde i tidsrummet kl. 8.00 – 17.00

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder dig en skole/SFO med:

Høj faglighed og stort kollegialt engagement●

Et pædagogisk fællesskab, hvor idéer og initiativ bliver taget godt imod●

En hverdag, hvor børn med særlige forudsætninger er en naturlig del af fællesskabet●

Tæt samarbejde på tværs af faggrupper og årgange●

Et fokus på både trivsel, udvikling og dannelse●

En engageret personalegruppe, som:Glæder sig til at tage imod dig og arbejde sammen som

et stærkt teamHar et fælles ønske om at udvikle og styrke SFO’ens rolle og kvalitet

●

En arbejdsplads i bevægelse – både fysisk og pædagogisk – hvor vi løbende udvikler vores

rammer og fortælling

●

En arbejdsplads, hvor du kan få lov til at bidrage ind i aktiviteterne og samarbejdet med dine

særlige kompetencer om det så er 80´ er musik, viden om rummet eller Warhammer. 

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer



Stillingen er: Fastansættelse 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jens Christian Holtet tlf.: 41 85 67
79

Praktisk information: 

- SFO’ens åbningstider: Morgenåben kl. 6.30 – 8.00 og eftermiddagsåben fra ca. 13.00 –
16.30/17.00*
- Du opfordres til at læse vores pædagogiske grundfortælling og vision, da vi gerne vil høre,
hvordan du forholder dig til denne i din ansøgning

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 25.05.2026
 
Vi forventer, at samtalerne finder sted d. 28. maj. 
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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